Devis #40399

SQS CINE

RESERVE PAR

Gaucher Titouan

24 Rue Maurice Ravel 92230
Genneuvilliers

92230 Gennevilliers

France France
titouangaucher@gmail.com

+33629020948

RETRAIT Le 22/03/24 entre 14h et 17h30

RETOUR

Le 25/03/24 entre 08h et 09h

VALIDITE Devis émis le 28/01/2024,

Expirant le 30/01/2024

FACTURE A

Gaucher Titouan

24 Rue Maurice Ravel 92230
Genneuvilliers

92230 Genneuvilliers

titouangaucher@gmail.com

A CONFIRMER

Merci de confirmer ce devis pour retirer votre matériel.

DESIGNATION

PRIX UNIT. HT

QTE

TVA

MONTANT HT

OPTIQUES

1x Xeen 35mm T1.5 (EF)
1x CACHE OPTIQUE AVANT
1x CACHE OPTIQUE ARRIERE

1x Xeen 50mm T1.5 (EF)
1x CACHE OPTIQUE AVANT
1x CACHE OPTIQUE ARRIERE

1x Xeen 16mm T2.6 (EF)
1x CACHE OPTIQUE AVANT
1x CACHE OPTIQUE ARRIERE

1x Xeen 85mm T1.5 (EF)
1x CACHE OPTIQUE AVANT
1x CACHE OPTIQUE ARRIERE

MACHINERIE

1x EasyRig Vario 5 (5-17kg)

x1 veste

x1 bras de support

x1 cable

x1 crochet avec sa vis

x1 ceinture

x1 clé alen de réglage
x1 sac de transport

GIMBAL & CO

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

70,50 €

1 jour

1 jour

1 jour

SOSCINE, SASU au capital de 100 € - soscine.fr - resa@soscine.fr

42 rue Eugene Carriére, Atelier 7 75018 Paris France - tél 01 88 61 64 50

20%

20%

20%

20%

RCS 2015B27333 SIREN 817448525 - APE 7739Z - TVA Intra FR26817448525

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

70,50 €

Page 1/4


mailto:titouangaucher@gmail.com
tel:+33629020948
mailto:titouangaucher@gmail.com
https://soscine.fr
mailto:resa@soscine.fr
tel:+33188616450

DESIGNATION

PRIX UNIT. HT

QTE TVA

MONTANT HT

1x DJI RS3 Pro Combo

x1 nacelle

x1 poignée/batterie

x1 trépied

x1 plaque a démontage rapide

x1 petite plaque rapide pour caméra avec vis Kodak
x1 grande plaque étendue

x1 poignée déportée avec fixation latérale

x1 support pour smartphone

x1 transmetteur Raveneye

x1 moteur follow focus

x1 support tige follow pour la plaque rapide
x1 support tige follow pour la plague étendue
x1 tige pour le follow focus

x1 bague crantée

x3 cables HDMI (1 micro, 1 mini et 1 normal)
x2 cables USB-C/USB-C 30cm

x1 cables USB-C/USB-C coudé 20cm

x1 cable USB-C de charge

x1 kit de vis (2 kodaks, 1 congres, 4 petites vis, 1 clé alen)
x1 boite de transport

1x Tilta Ring Grip pour Ronin S2 / S3 PRO
x1 partie haut du grip

x1 partie basse du grip

x1 module de contréle sans fil

x1 télécommande avec joystick

x1 télécommande de focus

x1 support vliock

x1 module d'alimentation USB et DTAPE

x1 valise de transport

38,00 €

22,00 €

1 jour

1 jour

20%

20%

38,00 €

22,00 €

VIDEO TRANSMISSION
1x HOLLYLLAND COSMO 600 (HDMI/SDI)

1x Transmetteur Cosmo 600

1x Récepteur Cosmo 600

2x CABLE DTAPE 12V

1x SMALLRIG MINI CLAMP

2x SMALLRIG MINI BRAS MAGIQUE
2x rotule griffe flash

2x Antenne TRANSMISSION VIDEO
2x Antenne Champignon

1x cable USB c

4x BATTERIE NP-F970

1x CHARGEUR NP-F

6x CABLE MONITEUR HDMI/SDI 0,5-1M(2xSDI/2xHDMI normaux/1xMicro/1xMini)

55,00 €

1 jour

20%

55,00 €

LUMIERES

SOSCINE, SASU au capital de 100 € - soscine.fr - resa@soscine.fr

42 rue Eugene Carriére, Atelier 7 75018 Paris France - tél 01 88 61 64 50

RCS 2015B27333 SIREN 817448525 - APE 7739Z - TVA Intra FR26817448525

Page 2/4


https://soscine.fr
mailto:resa@soscine.fr
tel:+33188616450

DESIGNATION PRIX UNIT. HT QTE TVA

2x Amaran F22c RGB 66,00 € 1jour 20%

Pour chaque Amaran F22c RGB :
x1 panneau LED avec montée de lampe
x1 contréleur avec une élingue

x1 extension de montée de lampe
x1 bloc secteur

x1 cable shouko

x1 support en X pour panneau

x1 spigot droit

x1 spigot coudé

x1 rotule pour pied

x1 boite a lumiere

x2 diff (1 quart et 1 full)

x1 nid d'abeille

x1 pied alu manfrotto 1004 bac
x1 boite de transport

1x BORNIOL 6mx3m 8,00€ 1ljour 20%
1x sac de transport

2x Drapeau Cinéma et Vidéo 6,60€ 1jour 20%
2x Pied C-Stand Avenger A2033L 8,80€ 1ljour 20%
4x Gueuse Sac de Sable 6kg 8,80€ 1ljour 20%
2x SENNHEISER EW100-G3/G4 33,00€ 1jour 20%

Pour chaque SENNHEISER EW100-G3/G4 :
1x EMMETEUR

1X RECEPTEUR

1x PINCE CAPSULE MICRO HF

1x CAPSULE MICRO HF

1x Bonnette

1x CABLE XLR/JACK

1x CABLE JACK/JACK

Total HT

Total TVA (A)

Total TTC

SOSCINE, SASU au capital de 100 € - soscine.fr - resa@soscine.fr
42 rue Eugene Carriere, Atelier 7 75018 Paris France - tél 01 88 61 64 50
RCS 2015B27333 SIREN 817448525 - APE 7739Z - TVA Intra FR26817448525

MONTANT HT

66,00 €

8,00 €

6,60 €

8,80 €

8,80 €

33,00 €

426,70 €
85,34 €
512,04 €

Franco de port

Page 3/4


https://soscine.fr
mailto:resa@soscine.fr
tel:+33188616450

CONDITIONS DE PAIEMENT

Montant total TTC 512,04 € a payer au retrait du matériel.
Paiement uniquement par CB, espéce (jusqu'a 1000€), virement bancaire (nous contacter).

Caution 3500,00 € a réaliser au retrait du matériel.

Modalités Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.

INFORMATIONS ACCORD CLIENT

Retrait du matériel Date : 22/03/24 Mention "Bon pour accord", date, et signature

Créneau Apres-midi : 14:00 -
17:30

Retour du matériel Date : 25/03/24
Créneau Matin : 08:00 - 09:00

Prise de matériel SosCine Paris 18e
Métro Lamarck ou Guy Méquet
Portail Noir - Code Porte A5961
RDC - Atelier 7
42 Rue Eugéne Carriere
75018 Paris

Une piece d'identité (carte d'identité ou passport) au
nom du porteur de la carte devra nous étre présentée.
Sans ces éléments, la location du matériel peut vous
étre refusée.

SOSCINE, SASU au capital de 100 € - soscine.fr - resa@soscine.fr
42 rue Eugéne Carriere, Atelier 7 75018 Paris France - tél 01 88 61 64 50

RCS 2015B27333 SIREN 817448525 - APE 7739Z - TVA Intra FR26817448525 ,
Page 4/4


https://soscine.fr
mailto:resa@soscine.fr
tel:+33188616450

