

RÉSERVÉ PAR

Gaucher Titouan
 24 Rue Maurice Ravel 92230
 Gennevilliers
 92230 Gennevilliers
 France
 titouangaucher@gmail.com
 +33629020948

FACTURÉ À

Gaucher Titouan
 24 Rue Maurice Ravel 92230
 Gennevilliers
 92230 Gennevilliers
 France
 titouangaucher@gmail.com

RETRAIT Le 22/03/24 entre 14h et 17h30

RETOUR Le 25/03/24 entre 08h et 09h

VALIDITÉ Devis émis le 28/01/2024,
 Expirant le 30/01/2024



Merci de confirmer ce devis pour retirer votre matériel.

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	TVA	MONTANT HT
OPTIQUES				
1x Xeen 35mm T1.5 (EF) 1x CACHE OPTIQUE AVANT 1x CACHE OPTIQUE ARRIERE	27,50 €	1 jour	20%	27,50 €
1x Xeen 50mm T1.5 (EF) 1x CACHE OPTIQUE AVANT 1x CACHE OPTIQUE ARRIERE	27,50 €	1 jour	20%	27,50 €
1x Xeen 16mm T2.6 (EF) 1x CACHE OPTIQUE AVANT 1x CACHE OPTIQUE ARRIERE	27,50 €	1 jour	20%	27,50 €
1x Xeen 85mm T1.5 (EF) 1x CACHE OPTIQUE AVANT 1x CACHE OPTIQUE ARRIERE	27,50 €	1 jour	20%	27,50 €
MACHINERIE				
1x EasyRig Vario 5 (5-17kg) x1 veste x1 bras de support x1 câble x1 crochet avec sa vis x1 ceinture x1 clé alen de réglage x1 sac de transport	70,50 €	1 jour	20%	70,50 €
GIMBAL & CO				

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	TVA	MONTANT HT
1x DJI RS3 Pro Combo	38,00 €	1 jour	20%	38,00 €
x1 nacelle				
x1 poignée/batterie				
x1 trépied				
x1 plaque à démontage rapide				
x1 petite plaque rapide pour caméra avec vis Kodak				
x1 grande plaque étendue				
x1 poignée déportée avec fixation latérale				
x1 support pour smartphone				
x1 transmetteur Raveneye				
x1 moteur follow focus				
x1 support tige follow pour la plaque rapide				
x1 support tige follow pour la plaque étendue				
x1 tige pour le follow focus				
x1 bague crantée				
x3 câbles HDMI (1 micro, 1 mini et 1 normal)				
x2 câbles USB-C/USB-C 30cm				
x1 câbles USB-C/USB-C coudé 20cm				
x1 câble USB-C de charge				
x1 kit de vis (2 kodaks, 1 congrès, 4 petites vis, 1 clé alen)				
x1 boite de transport				
1x Tilta Ring Grip pour Ronin S2 / S3 PRO	22,00 €	1 jour	20%	22,00 €
x1 partie haut du grip				
x1 partie basse du grip				
x1 module de contrôle sans fil				
x1 télécommande avec joystick				
x1 télécommande de focus				
x1 support vlock				
x1 module d'alimentation USB et DTape				
x1 valise de transport				
VIDEO TRANSMISSION				
1x HOLLYLAND COSMO 600 (HDMI/SDI)	55,00 €	1 jour	20%	55,00 €
1x Transmetteur Cosmo 600				
1x Récepteur Cosmo 600				
2x CABLE DTape 12V				
1x SMALLRIG MINI CLAMP				
2x SMALLRIG MINI BRAS MAGIQUE				
2x rotule griffe flash				
2x Antenne TRANSMISSION VIDEO				
2x Antenne Champignon				
1x cable USB c				
4x BATTERIE NP-F970				
1x CHARGEUR NP-F				
6x CABLE MONITEUR HDMI/SDI 0,5-1M(2xSDI/2xHDMI normaux/1xMicro/1xMini)				
LUMIÈRES				
SOSCINE, SASU au capital de 100 € - soscine.fr - resa@soscine.fr				
42 rue Eugène Carrière, Atelier 7 75018 Paris France - tél 01 88 61 64 50				
RCS 2015B27333 SIREN 817448525 - APE 7739Z - TVA Intra FR26817448525				
Page 2/4				

DÉSIGNATION	PRIX UNIT. HT	QTÉ	TVA	MONTANT HT
2x Amaran F22c RGB	66,00 €	1 jour	20%	66,00 €
<i>Pour chaque Amaran F22c RGB :</i>				
x1 panneau LED avec montée de lampe				
x1 contrôleur avec une élingue				
x1 extension de montée de lampe				
x1 bloc secteur				
x1 câble shouko				
x1 support en X pour panneau				
x1 spigot droit				
x1 spigot coudé				
x1 rotule pour pied				
x1 boîte à lumière				
x2 diff (1 quart et 1 full)				
x1 nid d'abeille				
x1 pied alu manfrotto 1004 bac				
x1 boîte de transport				
MODELEUR LIGHT				
1x BORNIOL 6mx3m	8,00 €	1 jour	20%	8,00 €
1x sac de transport				
2x Drapeau Cinéma et Vidéo				
PIEDS LUMIÈRES				
2x Pied C-Stand Avenger A2033L	8,80 €	1 jour	20%	8,80 €
GRIP LIGHT				
4x Gueuse Sac de Sable 6kg	8,80 €	1 jour	20%	8,80 €
MATÉRIEL DE SON				
2x SENNHEISER EW100-G3/G4	33,00 €	1 jour	20%	33,00 €
<i>Pour chaque SENNHEISER EW100-G3/G4 :</i>				
1x EMMETEUR				
1X RECEPTEUR				
1x PINCE CAPSULE MICRO HF				
1x CAPSULE MICRO HF				
1x Bonnette				
1x CABLE XLR/JACK				
1x CABLE JACK/JACK				
Total HT				
426,70 €				
Total TVA (A)				
85,34 €				
Total TTC				
512,04 €				
<i>Franco de port</i>				

CONDITIONS DE PAIEMENT

Montant total TTC	512,04 € à payer au retrait du matériel. Paiement uniquement par CB, espèce (jusqu'à 1000€), virement bancaire (nous contacter).
Caution	3 500,00 € à réaliser au retrait du matériel. La caution se fait par empreinte de Carte, Visa ou Mastercard uniquement. Le montant correspond à 20% de la valeur du matériel neuf.
Modalités	Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.

INFORMATIONS

Retrait du matériel	Date : 22/03/24 Créneau Après-midi : 14:00 - 17:30
Retour du matériel	Date : 25/03/24 Créneau Matin : 08:00 - 09:00
Prise de matériel	SosCine Paris 18e Métro Lamarck ou Guy Môquet Portail Noir - Code Porte A5961 RDC - Atelier 7 42 Rue Eugène Carrière 75018 Paris

Une pièce d'identité (carte d'identité ou passeport) au nom du porteur de la carte devra nous être présentée.
Sans ces éléments, la location du matériel peut vous être refusée.

ACCORD CLIENT

Mention "Bon pour accord", date, et signature